
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 

Колпинского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 

 

От 31.08.2022                                                                                                                          № 116 

 

О назначении ответственных лиц за организацию  

работы по обеспечению доступности объекта и  

услуг для инвалидов  

            

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального 

обслуживания ГБДОУ детский сад № 8 Колпинского района СПб и предоставляемых услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта 

и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками 

требований доступности для инвалидов в ГБДОУ детский сад № 8 Колпинского района СПб на 

Егорову Анжелу Владимировну, старшего воспитателя.  

При длительном отсутствии ответственного Егоровой А.В., обязанности по организации 

работы с малобильными группами населения возложить на Обухову Светлану Николаевну, 

секретаря руководителя. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-07T16:29:15+0300
	Цветкова Вера Ивановна




